CÂMARA MUNICIPAL DE JURU

APROVADO

ceorh
Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Juru
(Casa de Antônio Luiz Leite)

REQUERIMENTO VERBAL nº — 29 /2023

Autor: Vereador Napoleão Marques de Carvalho Neto

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental e depois de ouvir o Plenário que seja

encaminhado a Exma. Sra. Prefeita, o presente requerimento, solicitando o

seguinte:

Que providencie banheiros públicos para o Distrito de Dalmopoles.

Napoleão Marques de Carvalho Neto

Vereador

Câmara Municipal de Juru - PB - CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: camarajuru2324@gmail.com